
 

Министерство образования и науки Самарской области 

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ГБОУ СОШ с. Красное Поселение 
 

ПРИКАЗ  

от 14 октября 2023 года № 49/1 – од 

 
 

Об организации профильных смен для обучающихся ГБОУ СОШ с. Красное 

Поселение в период осенних каникул в 2023-2024 учебном году 

 

 В целях создания условий для творческого развития обучающихся и на 

основании Распоряжения Северо-Западного управления МОиН СО от 21.10.2023 

года № 589-од «Об организации профильных смен для обучающихся 

общеобразовательных организаций Северо-Западного округа в период осенних 

каникул в 2023-2024 учебном году» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу профильных смен на базе ГБОУ СОШ с. Красное 

Поселение в период осенних каникул с 30 октября по 3 ноября 2023 года. 

2. Назначить Шутову О.М. ответственной за организацию профильных смен. 

2. Создать рабочую группу в составе: 

- Киреева О.Н.,  учитель информатики; 

- Шутова О.М., учитель физической культуры; 

- Виссарионова Н.Г., учитель русского языка; 

- Липовая Н.А., учитель математики. 

3. Назначить ответственных по направлениям профильных смен: 

- Практическая робототехника на основе конструктора программируемых 

моделей инженерных систем – Кирееву О.Н.; 

- Спорт – Шутова О.М.; 

- Математика-9 – Липовая Н.А.; 

- Русский язык-9 – Виссарионова Н.Г. 

4. Утвердить программы профильных смен. 

5. Утвердить «Список зачисленных в профильные смены (Приложение1). 

6. Установить следующий режим работы профильных смен:  

     9:45 – сбор. 

     10:00–13:10 - работа по плану. 

     13:10–13:20 – подведение итогов. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы___________________ С.Г. Усанова 

 

 



 

Приложение 1 

 

Списки участников профильных смен ГБОУ СОШ с. Красное Поселение в 

период осенних каникул с 30 октября по 3 ноября 2023 года 

 

Список зачисленных в профильную смену  

«Практическая робототехника на основе конструктора программируемых моделей 

инженерных систем»  

 ФИО обучающегося Класс  

1. Киреева Мария Сергеевна 8 

2. Виссарионова Агата Алексеевна 9 

3. Волкова Анна Викторовна 9 

4. Гильмутдинова  Гулия  Ханифовна 10 

5. Кузьмин Павел Андреевич 10 
 

Список зачисленных в профильную смену «Спорт» 

 ФИО обучающегося Класс  

1 Олимпиева Александра Владимировна 5 

2 Стрельцов Михаил Николаевич 5 

3 Тягушев Александр Александрович 5 

4 Фомин Максим Николаевич 5 

5 Низенькова Ирина Александровна 6 

6 Романова Софья Дмитриевна 6 

7 Грачев Семен Алексеевич 7 

8 Игнаткин Александр Владимирович 7 

9 Низеньков Артем Александрович 7 

10 Олимпиева Татьяна Владимировна 7 

 

Список зачисленных в профильную смену «Математика-9» 

 ФИО обучающегося Класс  

1 Виссарионова Агата Алексеевна 9 

2 Волкова Анна Викторовна  9 

3 Котляренко Кристина Павловна 9 

4 Стрельцова Татьяна Николаевна 9 

5 Суслов Артем Сергеевич 9 

 

Список зачисленных в профильную смену «Русский язык-9» 

 ФИО обучающегося Класс  

1 Виссарионова Агата Алексеевна 9 

2 Волкова Анна Викторовна  9 

3 Котляренко Кристина Павловна 9 

4 Стрельцова Татьяна Николаевна 9 

5 Суслов Артем Сергеевич 9 

 


		2023-10-22T21:39:16+0400
	Усанова С.Г.




